
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Torneo CR MARCHE 1805018A

Luogo Porto Sant'Elpidio  [Fermo - Marche]
Periodo 04-05-2018 - 06-05-2018

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO Marco - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Brancaleoni Maurizio

1Sagripanti Michele

2
Tonetto Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Brancaleoni Maurizio4.0 ITA 14.0016.0010.0012.002273 1977 2218 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1974

2 3 M Sagripanti Michele 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.252162 1876 2117 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1994

3 9 2N Tonetto Federico 4.0 ITA 10.5011.506.50 7.50 1754 1757 1998 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2001

4 6 1N Santinelli Michele 3.5 ITA 12.5012.508.50 10.501911 1711 2048 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1980

5 5 1N Patrignani Tiziano 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 1940 1740 1890 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

6 2 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.50 2263 1875 2025 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1973

7 10 2N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1739 1585 1658 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

8 23 NC Brugnoni Lorenzo 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1235 1567 1671 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

9 12 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA 8.00 8.50 6.00 4.50 1698 1418 1523 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

10 8 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 13.5013.509.50 3.75 1817 2009 1923 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1954

11 13 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1693 1720 1721 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

12 11 2N Pocognoli Gianfranco2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1733 1617 1618 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1966

13 15 2N Serpilli Francesco 2.5 ITA 11.5012.007.50 2.75 1600 1718 1751 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

14 24 NC Campofiloni Armando 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1058 1619 1548 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

15 17 NC Arielli Andrea 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.50 1485 1586 1515 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

16 4 CM Medorini Massimiliano2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.50 1975 1679 1680 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1982

17 7 1N Perogio Lorenzo 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.00 1858 1742 1703 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

18 22 NC Amaolo Alessio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1250 1670 1545 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1994

19 21 NC Alagna Caterina 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1348 1682 948 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2006

20 14 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1653 2119 1384 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1947

21 19 NC Strovegli Simone 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1440 1597 863 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

22 18 NC Meriem Benziane Nizar1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1484 1652 1460 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2005

23 16 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 8.50 8.50 6.00 1.25 1573 1610 1289 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2005

24 20 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1348 1682 948 2006 F 2849572 171152

22 NC Amaolo Alessio ITA MAR FM 1250 1670 1545 1994 M 2883525 178164

17 NC Arielli Andrea ITA MAR MC 1485 1586 1515 2004 M 2827510 164500

1 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2273 1977 2218 1974 M 803022 105841

23 NC Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1235 1567 1671 2006 M 2871462 176702

20 NC Bye ITA TOS LI 1420 0 0 1963 M

24 NC Campofiloni Armando ITA MAR FM 1058 1619 1548 2005 M 2838988 165432

13 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1693 1720 1721 1961 M 2886494 114853

16 3N Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1573 1610 1289 2005 M 2849386 169413

8 CM Giobbi Costantino ITA MAR AP 1817 2009 1923 1954 M 821527 101390

10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1739 1585 1658 1958 M 2829628 162865

2 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2263 1875 2025 1973 M 803731 101361

4 CM Medorini MassimilianoITA MAR MC 1975 1679 1680 1982 M 836486 117601

18 NC Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1484 1652 1460 2005 M 2839178 165433

14 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1653 2119 1384 1947 M 816485 104742

5 1N Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1940 1740 1890 2000 M 885282 146880

7 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1858 1742 1703 1969 M 826600 110102

11 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1733 1617 1618 1966 M 2826726 165221

3 M Sagripanti Michele ITA MAR FM 2162 1876 2117 1994 M 847895 129796

6 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1911 1711 2048 1980 M 856584 127220

15 2N Serpilli Francesco ITA MAR AN 1600 1718 1751 1967 M 896179 132539

12 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1698 1418 1523 1973 M 861367 125366

19 NC Strovegli Simone ITA MAR FM 1440 1597 863 1972 M 183465

9 2N Tonetto Federico ITA MAR PU 1754 1757 1998 2001 M 2854266 173090
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Brancaleoni Maurizio 4.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 1 | 6 B Â½ | 1

6 2 FM Luciani Valerio 3.5 ITA | 14 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | -1

2 3 M Sagripanti Michele 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 5 N Â½ | -1

16 4 CM Medorini Massimiliano 2.0 ITA | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0

5 5 1N Patrignani Tiziano 3.5 ITA | 17 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1

4 6 1N Santinelli Michele 3.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 0

17 7 1N Perogio Lorenzo 2.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | -1

10 8 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA | 0 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 0

3 9 2N Tonetto Federico 4.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | -1

7 10 2N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 6 N 0 | 24 B 1 | 1

12 11 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA | 23 N Â½ | 16 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 0 | 15 N Â½ | -1

9 12 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA | 24 B 0 | 17 N 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 7 B 1 | 1

11 13 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 21 B 1 | 23 N Â½ | 2 B 0 | 1

20 14 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 15 2N Serpilli Francesco 2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 1

23 16 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA | 4 B Â½ | 11 N 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0

15 17 NC Arielli Andrea 2.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | 18 N 1 | -1

22 18 NC Meriem Benziane Nizar 1.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 0

21 19 NC Strovegli Simone 1.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 12 N 0 | 23 B 0 | 0

24 20 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 21 NC Alagna Caterina 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 1

18 22 NC Amaolo Alessio 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 0 1 | -1

8 23 NC Brugnoni Lorenzo 3.0 ITA | 11 B Â½ | 6 N 0 | 24 B 1 | 13 B Â½ | 19 N 1 | 1

14 24 NC Campofiloni Armando 2.0 ITA | 12 N 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | -1
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Alagna Caterina ITA 1348 3 0.00 0.38 -0.38 1682.33948 2006 F 2849572 171152

22 NC Amaolo Alessio ITA 1250 3 1.00 0.29 0.71 1670.001545 1994 M 2883525 178164

17 NC Arielli Andrea ITA 1485 5 2.00 1.90 0.1 1586.801515 2004 M 2827510 164500

1 FM Brancaleoni MaurizioITA 2273 5 4.00 3.90 0.1 1977.402218 1974 M 803022 105841

23 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1235 4 2.00 0.97 1.03 1567.001671 2006 M 2871462 176702

20 NC Bye ITA 1420 0 0.00 0 0 1963 M

24 NC Campofiloni Armando ITA 1058 5 2.00 0.59 1.41 1619.401548 2005 M 2838988 165432

13 1N Franchi Giuseppe ITA 1693 5 2.50 2.74 -0.24 1720.601721 1961 M 2886494 114853

16 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1573 4 0.50 1.86 -1.36 1610.501289 2005 M 2849386 169413

8 CM Giobbi Costantino ITA 1817 4 1.50 1.22 0.28 2009.251923 1954 M 821527 101390

10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1739 5 3.00 2.82 0.18 1585.401658 1958 M 2829628 162865

2 FM Luciani Valerio ITA 2263 5 3.50 4.12 -0.62 1875.202025 1973 M 803731 101361

4 CM Medorini MassimilianoITA 1975 4 2.00 3.37 -1.37 1679.751680 1982 M 836486 117601

18 NC Meriem Benziane NizarITA 1484 4 1.00 1.21 -0.21 1652.251460 2005 M 2839178 165433

14 1N Mircoli Filippo ITA 1653 2 0.00 0.21 -0.21 2119.001384 1947 M 816485 104742

5 1N Patrignani Tiziano ITA 1940 5 3.50 2.96 0.54 1740.201890 2000 M 885282 146880

7 1N Perogio Lorenzo ITA 1858 4 1.00 2.25 -1.25 1742.401703 1969 M 826600 110102

11 2N Pocognoli GianfrancoITA 1733 5 2.50 3.03 -0.53 1617.401618 1966 M 2826726 165221

3 M Sagripanti Michele ITA 2162 5 4.00 3.86 0.14 1876.802117 1994 M 847895 129796

6 1N Santinelli Michele ITA 1911 4 3.50 2.61 0.89 1711.752048 1980 M 856584 127220

15 2N Serpilli Francesco ITA 1600 4 1.50 1.35 0.15 1718.801751 1967 M 896179 132539

12 2N Skrijelj Edin ITA 1698 4 2.00 2.90 -0.9 1418.201523 1973 M 861367 125366

9 2N Tonetto Federico ITA 1754 5 4.00 2.46 1.54 1757.401998 2001 M 2854266 173090
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Strovegli Simone ITA 1440 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1597.75863 1972 M 183465
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2273   |  13 1N Franchi Giuseppe ITA 1693 1 - 0

2 14 1N Mircoli Filippo ITA 1653   |  2 FM Luciani Valerio ITA 2263 0 - 1

3 3 M Sagripanti Michele ITA 2162   |  15 2N Serpilli Francesco ITA 1600 1 - 0

4 16 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1573   |  4 CM Medorini Massimiliano ITA 1975 Â½ - Â½

5 5 1N Patrignani Tiziano ITA 1940   |  17 NC Arielli Andrea ITA 1485 1 - 0

6 19 NC Strovegli Simone ITA 1440   |  7 1N Perogio Lorenzo ITA 1858 0 - 1

7 21 NC Alagna Caterina ITA 1348   |  9 2N Tonetto Federico ITA 1754 0 - 1

8 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1739   |  22 NC Amaolo Alessio ITA 1250 1 - 0

9 23 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1235   |  11 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1733 Â½ - Â½

10 12 2N Skrijelj Edin ITA 1698   |  24 NC Campofiloni Armando ITA 1058 0 - 1

11 6 1N Santinelli Michele ITA 1911   |  0 - F

12 8 CM Giobbi Costantino ITA 1817   |  1 - F

13 18 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1484   |  0 - F

14 20 NC Bye ITA 1420   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1858   |  1 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2273 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio 1 ITA 2263   |  8 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1817 Â½ - Â½

3 9 2N Tonetto Federico 1 ITA 1754   |  3 M Sagripanti Michele 1 ITA 2162 0 - 1

4 24 NC Campofiloni Armando 1 ITA 1058   |  5 1N Patrignani Tiziano 1 ITA 1940 0 - 1

5 4 CM Medorini Massimiliano0.5 ITA 1975   |  10 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1739 Â½ - Â½

6 11 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1733   |  16 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1573 1 - 0

7 6 1N Santinelli Michele 0 ITA 1911   |  23 NC Brugnoni Lorenzo 0.5 ITA 1235 1 - 0

8 17 NC Arielli Andrea 0 ITA 1485   |  12 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1698 1 - 0

9 13 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1693   |  18 NC Meriem Benziane Nizar0 ITA 1484 1 - 0

10 15 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1600   |  19 NC Strovegli Simone 0 ITA 1440 1 - 0

11 14 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1653   |  1 - F

12 20 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F

13 21 NC Alagna Caterina 0 ITA 1348   |  1 - F

14 22 NC Amaolo Alessio 0 ITA 1250   |  0 - F
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brancaleoni Maurizio 2 ITA 2273   |  3 M Sagripanti Michele 2 ITA 2162 Â½ - Â½

2 5 1N Patrignani Tiziano 2 ITA 1940   |  2 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2263 0 - 1

3 10 2N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1739   |  11 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

4 8 CM Giobbi Costantino 1.5 ITA 1817   |  7 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1858 1 - 0

5 4 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1975   |  14 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1653 1 - 0

6 15 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1600   |  6 1N Santinelli Michele 1 ITA 1911 0 - 1

7 17 NC Arielli Andrea 1 ITA 1485   |  9 2N Tonetto Federico 1 ITA 1754 0 - 1

8 13 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1693   |  21 NC Alagna Caterina 1 ITA 1348 1 - 0

9 23 NC Brugnoni Lorenzo 0.5 ITA 1235   |  24 NC Campofiloni Armando 1 ITA 1058 1 - 0

10 18 NC Meriem Benziane Nizar0 ITA 1484   |  16 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1573 1 - 0

11 22 NC Amaolo Alessio 0 ITA 1250   |  12 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1698 0 - 1

12 19 NC Strovegli Simone 0 ITA 1440   |  1 - F

13 20 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2263   |  1 FM Brancaleoni Maurizio 2.5 ITA 2273 0 - 1

2 3 M Sagripanti Michele 2.5 ITA 2162   |  8 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 1817 1 - 0

3 9 2N Tonetto Federico 2 ITA 1754   |  4 CM Medorini Massimiliano2 ITA 1975 1 - 0

4 11 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1733   |  5 1N Patrignani Tiziano 2 ITA 1940 0 - 1

5 6 1N Santinelli Michele 2 ITA 1911   |  10 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1739 1 - 0

6 23 NC Brugnoni Lorenzo 1.5 ITA 1235   |  13 1N Franchi Giuseppe 2 ITA 1693 Â½ - Â½

7 7 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1858   |  18 NC Meriem Benziane Nizar1 ITA 1484 1 - 0

8 12 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1698   |  19 NC Strovegli Simone 1 ITA 1440 1 - 0

9 21 NC Alagna Caterina 1 ITA 1348   |  15 2N Serpilli Francesco 1 ITA 1600 0 - 1

10 24 NC Campofiloni Armando 1 ITA 1058   |  17 NC Arielli Andrea 1 ITA 1485 1 - 0

11 16 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1573   |  22 NC Amaolo Alessio 0 ITA 1250 0 - 1

12 14 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1653   |  0 - F

13 20 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2273   |  6 1N Santinelli Michele 3 ITA 1911 Â½ - Â½

2 5 1N Patrignani Tiziano 3 ITA 1940   |  3 M Sagripanti Michele 3.5 ITA 2162 Â½ - Â½

3 8 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 1817   |  9 2N Tonetto Federico 3 ITA 1754 0 - 1

4 13 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 1693   |  2 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2263 0 - 1

5 12 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1698   |  7 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1858 1 - 0

6 10 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1739   |  24 NC Campofiloni Armando 2 ITA 1058 1 - 0

7 15 2N Serpilli Francesco 2 ITA 1600   |  11 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1733 Â½ - Â½

8 19 NC Strovegli Simone 1 ITA 1440   |  23 NC Brugnoni Lorenzo 2 ITA 1235 0 - 1

9 18 NC Meriem Benziane Nizar1 ITA 1484   |  17 NC Arielli Andrea 1 ITA 1485 0 - 1

10 4 CM Medorini Massimiliano2 ITA 1975   |  0 - F

11 14 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1653   |  0 - F

12 21 NC Alagna Caterina 1 ITA 1348   |  0 - F

13 22 NC Amaolo Alessio 1 ITA 1250   |  1 - F

14 16 3N Gabbanelli Anacleto 0.5 ITA 1573   |  0 - F

15 20 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F
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CR MARCHE (1805018A)
Porto Sant'Elpidio - 04-05-2018 - 06-05-2018

1 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2218 Media: 1977.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Franchi Giuseppe ITA 1693 580 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Perogio Lorenzo ITA 1858 415 0.92 1 2 2

3 B 3 M Sagripanti Michele ITA 2162 111 0.65 Â½ 2 2

4 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2263 10 0.51 1 3 3

5 B 6 1N Santinelli Michele ITA 1911 362 0.9 Â½ 3 3

3.9 3 3

2 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2025 Media: 1875.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mircoli Filippo ITA 1653 610 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Giobbi Costantino ITA 1817 446 0.92 Â½ 1 1

3 N 5 1N Patrignani Tiziano ITA 1940 323 0.87 1 2 2

4 B 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2273 -10 0.49 0 2 2

5 N 13 1N Franchi Giuseppe ITA 1693 570 0.92 1 3 3

4.12 3 3

3 Sagripanti Michele
M ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2117 Media: 1876.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Serpilli Francesco ITA 1600 562 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Tonetto Federico ITA 1754 408 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2273 -111 0.35 Â½ 2 2

4 B 8 CM Giobbi Costantino ITA 1817 345 0.89 1 3 3

5 N 5 1N Patrignani Tiziano ITA 1940 222 0.78 Â½ 3 3

3.86 3 3

4 Medorini Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1680 Media: 1679.75 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1573 402 0.92 Â½ 0 0

2 B 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1739 236 0.8 Â½ 0 0

3 B 14 1N Mircoli Filippo ITA 1653 322 0.87 1 1 1

4 N 9 2N Tonetto Federico ITA 1754 221 0.78 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.37 1 1
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5 Patrignani Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1890 Media: 1740.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Arielli Andrea ITA 1485 455 0.92 1 1 1

2 N 24 NC Campofiloni Armando ITA 1058 882 0.92 1 2 2

3 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2263 -323 0.13 0 2 2

4 N 11 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1733 207 0.77 1 3 3

5 B 3 M Sagripanti Michele ITA 2162 -222 0.22 Â½ 3 3

2.96 3 3

6 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2048 Media: 1711.75 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1235 676 0.92 1 1 1

3 N 15 2N Serpilli Francesco ITA 1600 311 0.86 1 2 2

4 B 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1739 172 0.73 1 3 3

5 N 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2273 -362 0.1 Â½ 3 3

2.61 3 3

7 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1703 Media: 1742.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Strovegli Simone ITA 1440 1 0 1

2 B 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2273 -415 0.08 0 0 1

3 N 8 CM Giobbi Costantino ITA 1817 41 0.56 0 0 1

4 B 18 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1484 374 0.9 1 1 2

5 N 12 2N Skrijelj Edin ITA 1698 160 0.71 0 1 2

2.25 1 2

8 Giobbi Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1923 Media: 2009.25 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2263 -446 0.08 Â½ 0 1

3 B 7 1N Perogio Lorenzo ITA 1858 -41 0.44 1 1 2

4 N 3 M Sagripanti Michele ITA 2162 -345 0.11 0 1 2

5 B 9 2N Tonetto Federico ITA 1754 63 0.59 0 1 2

1.22 1 2
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9 Tonetto Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1998 Media: 1757.40 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Alagna Caterina ITA 1348 406 0.92 1 1 1

2 B 3 M Sagripanti Michele ITA 2162 -408 0.08 0 1 1

3 N 17 NC Arielli Andrea ITA 1485 269 0.83 1 2 2

4 B 4 CM Medorini Massimiliano ITA 1975 -221 0.22 1 3 3

5 N 8 CM Giobbi Costantino ITA 1817 -63 0.41 1 4 4

2.46 4 4

10 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1658 Media: 1585.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Amaolo Alessio ITA 1250 489 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Medorini Massimiliano ITA 1975 -236 0.2 Â½ 1 1

3 B 11 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1733 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 6 1N Santinelli Michele ITA 1911 -172 0.27 0 1 1

5 B 24 NC Campofiloni Armando ITA 1058 681 0.92 1 2 2

2.82 2 2

11 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1618 Media: 1617.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1235 498 0.92 Â½ 0 0

2 B 16 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1573 160 0.71 1 1 1

3 N 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1739 -6 0.49 Â½ 1 1

4 B 5 1N Patrignani Tiziano ITA 1940 -207 0.23 0 1 1

5 N 15 2N Serpilli Francesco ITA 1600 133 0.68 Â½ 1 1

3.03 1 1

12 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1523 Media: 1418.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Campofiloni Armando ITA 1058 640 0.92 0 0 0

2 N 17 NC Arielli Andrea ITA 1485 213 0.77 0 0 0

3 N 22 NC Amaolo Alessio ITA 1250 448 0.92 1 1 1

4 B 19 NC Strovegli Simone ITA 1440 1 1 2

5 B 7 1N Perogio Lorenzo ITA 1858 -160 0.29 1 2 3

2.9 2 3
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13 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1721 Media: 1720.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2273 -580 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1484 209 0.77 1 1 1

3 B 21 NC Alagna Caterina ITA 1348 345 0.89 1 2 2

4 N 23 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1235 458 0.92 Â½ 2 2

5 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2263 -570 0.08 0 2 2

2.74 2 2

14 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1384 Media: 2119.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2263 -610 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 CM Medorini Massimiliano ITA 1975 -322 0.13 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.21 0 1

15 Serpilli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1751 Media: 1718.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Sagripanti Michele ITA 2162 -562 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Strovegli Simone ITA 1440 1 0 1

3 B 6 1N Santinelli Michele ITA 1911 -311 0.14 0 0 1

4 N 21 NC Alagna Caterina ITA 1348 252 0.81 1 1 2

5 B 11 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1733 -133 0.32 Â½ 1 2

1.35 1 2

16 Gabbanelli Anacleto
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1289 Media: 1610.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Medorini Massimiliano ITA 1975 -402 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1733 -160 0.29 0 0 0

3 N 18 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1484 89 0.62 0 0 0

4 B 22 NC Amaolo Alessio ITA 1250 323 0.87 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.86 0 0
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17 Arielli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1515 Media: 1586.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Patrignani Tiziano ITA 1940 -455 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -213 0.23 1 1 1

3 B 9 2N Tonetto Federico ITA 1754 -269 0.17 0 1 1

4 N 24 NC Campofiloni Armando ITA 1058 427 0.92 0 1 1

5 N 18 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1484 1 0.5 1 2 2

1.9 2 2

18 Meriem Benziane Nizar
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1460 Media: 1652.25 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Franchi Giuseppe ITA 1693 -209 0.23 0 0 0

3 B 16 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1573 -89 0.38 1 1 1

4 N 7 1N Perogio Lorenzo ITA 1858 -374 0.1 0 1 1

5 B 17 NC Arielli Andrea ITA 1485 -1 0.5 0 1 1

1.21 1 1

19 Strovegli Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 863 Media: 1597.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Perogio Lorenzo ITA 1858 -418 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Serpilli Francesco ITA 1600 -160 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -258 0.18 0 0 1

5 B 23 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1235 205 0.76 0 0 1

1.31 0 1

20 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Alagna Caterina
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 948 Media: 1682.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Tonetto Federico ITA 1754 -406 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 1N Franchi Giuseppe ITA 1693 -345 0.11 0 0 1

4 B 15 2N Serpilli Francesco ITA 1600 -252 0.19 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.38 0 1

22 Amaolo Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1545 Media: 1670.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1739 -489 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -448 0.08 0 0 0

4 N 16 3N Gabbanelli Anacleto ITA 1573 -323 0.13 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.29 1 2

23 Brugnoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1671 Media: 1567.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1733 -498 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 1N Santinelli Michele ITA 1911 -676 0.08 0 0 0

3 B 24 NC Campofiloni Armando ITA 1058 177 0.73 1 1 1

4 B 13 1N Franchi Giuseppe ITA 1693 -458 0.08 Â½ 1 1

5 N 19 NC Strovegli Simone ITA 1440 1 1 2

0.97 1 2

24 Campofiloni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1058 Perf: 1548 Media: 1619.40 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -640 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Patrignani Tiziano ITA 1940 -882 0.08 0 1 1

3 N 23 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1235 -177 0.27 0 1 1

4 B 17 NC Arielli Andrea ITA 1485 -427 0.08 1 2 2

5 N 10 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1739 -681 0.08 0 2 2

0.59 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Strovegli Simone ITA 4 0.0 1597 797 1440 1972 M 183465
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